17-02-2024 13:25:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa contemplar também os servidores municipais aposentados, com o pagamento dos
valores retroativos referente ao enquadramento dos mesmos, bem como de marcar uma data para o referido
pagamento, tendo em vista de que esse direito já foi reconhecido pela Prefeitura e pago aos servidores ativos.

solicitação do pagamento dos valores retroativos, referente ao enquadramento dos servidores municipais
aposentados, bem como da fixação de data para o pagamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 29056/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total